Förderverein Deutsches Meeresmuseum e. V. c/o Deutsches Meeresmuseum



Förderverein Deutsches Meeresmuseum e. V. c/o Deutsches Meeresmuseum \cdot Katharinenberg 14-20 \cdot 18439 Stralsund

im Förderverein Deutsches Meeresmuseum e. V. (FDM)

Antrag auf Mitgliedschaft

Ihre Nachricht/Zeichen

Unsere Zeichen

fot/krs

Datum

			19.09.2017
			Telefon 03831-2650-205 oder 211
Hiermit bitte(n) ich(wir FDM als (bitte ankreu) um die Aufnahme als pers I zen):	sönliches Mitglied in den	Förderverein Deutsches Meeresmuseum e. V. c/o Deutsches Meeresmuseum
☐ Einzelmitglied	□ Familie	□ Ehepaar	Telefon
□ Senior	☐ Senioren-Ehepaa	ar □ Student	03831/2650-205 oder 211 Fax 03831/2650-309
Kontaktdaten			E-Mail fdm@meeresmuseum.de
Name	Vorname	Geburtsdatum	
Name	Vorname	Geburtsdatum	
Name der Kinder			Postanschrift: Deutsches Meeresmuseum Katharinenberg 14-20 18439 Stralsund
Geburtsdatum			
Straße		Hausnummer	
Ort		PLZ	Vereinskonto IBAN DE34 1505 0500 0100 0609 78
Telefonnummer	- <u></u>	- <u></u> -	BIC NOLADE21GRW
Funknummer			
E-Mail-Adresse			W
			Vorstand 1.Vorsitzender: Matthias Wolters 2.Vorsitzender: Jochen Lamp
Datum		Unterschrift	Geschäftsführer: Dr. Thomas Förster
			Schatzmeisterin: Edith Niemann Schriftführerin: Heidi Schüler

erstellt: Simone Krüger Stand: Juni 2017 Seite 1